Bolsa Docente (ref. Edital 02/2021)
Produtividade em Desenvolvimento Tecnológico e Extensão Inovadora

para atuação no projeto DigitaLLinks (cf. PI/CP-05/2021-FA)

R E S U L T A D O   D A   S E L E Ç Ã O   D E   B O L S I S T A S

O projeto DigitaLLinks PARANÁ: Portal de informação, acompanhamento e avaliação
da pesquisa e internacionalização em IES do estado torna público o RESULTADO da
seleção prevista no Edital 02/2021 de divulgação de Bolsa Docente (DT-1B).
Conforme decisão da Coordenação do Projeto, segue o nome selecionado:

Bolsa DT-1B

Angela Maria Hoffmann Walesko

Curitiba, 30 de julho de 2021.